belli consumptis in exonerationem expensarum, quae ad summam praedictam 
ascendunt, si non in to turn liberare, saltern pro regia maj estate contribuere dignetur, 
quathenus ab his impensis absoluti liberius servire possumus. Item quia magnifici Hel
vetii confoederati nostri in effectum assequendae justitiae contra cardinalem communem 
inimicum pontifici mittent oratores, rogamus, ut majestas sua pro communi quiete 
et terminatione causae contra cardinalem praedictum mittere quoque dignetur aliquem 
virum sufficientem, qui ob earn solam causam apud pontificem Romanum legati officio 
fruatur; tanti sunt enim Romani regis et aliorum principum et cardinalium sibi 
adherentium favores, ut sine regio interjectu ac illius auctoritate amittimus justitiae 
assecutionem, in ea enim parte merito majestas sua nos compotes reddet voti nostri; 
eo nam propria res sua agitur. Liberati enim a furia ipsius cardinalis liberius serviemus, 
et omnis adversitas oriri posset per eius praesentiam in loco isto; etiam apud Relvetios 
tolletur. Et quia Romanus rex insequendo praedam, quam felicis recordationis dorn. 
Maximilianus contra nos publicari mandavit. Romaniis modernus eam fortificando nos 
omnes ut rebelles majestati suae omnibus viventibus dedit in praedam, donec cardinalem 
recipiamus, quod tarnen decretum seu potius abominabilem injuriam magnifici Helvetii 
confoederati nostri nullathenus admittere vel observare voluerunt contra nos, sed potius 
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contra caesareos oratores de his sermonem facientes ob earn rem plurimum indignati 
sunt. Nichilominus notitiae nostrae deducitnr, quod ill.mn» dux Sabaudiae ilia non rejecit. 
Eo fit, ut regali majestati haec referri petamus, quathenus in his prohibere dignetur 
ipsum dom. ducem, nam si non in suo ducatu gravari deberent, licebit quoque nobis 
praedam predictam vindicare. Bt licet responderi possit, quod chr.mn» rex commutaverit 
aliqua auxilia nobili et strenuo militi Oeorgio Supersaxo, dicimus, quae inter eundem 
et nos capitula sunt: ut ipse ea, quae juris sunt, sumptu suo ferre, nos autem, quae 
ad armorum defensionem pertinent, ministrare debemus; fatetur ille, quia impossibilis 
fuisset sibi huius processus prosecutio sine regio auxilio, nos a rege, pro quo tulimus, 
nullam unquam habuimus remunerationem vel tantae impensae exonerationem. Et quia 
in ill.mis dominis nostris dominis contestabili, magno magistro, adjurato, magno scutifero 
et Boberteto singularem fidem deponimus, eo nam cognita illis est devotio et in re 
militari dexteritas nostra, volumusque contenta in huiusmodi instructione excellentiis 
suis communicetis et illorum consilio procedatis ac singula, quae gesta fuerint (nam 
mora nociva est) nobis significare non differatis. »